
 

 

 

LISTA E APLIKANTEVE FITUES NE PROGRAMIN E STUDIMIT “Teknik ne Imazher,Radiologji 

dhe Radioterapi” 

 

IAL RENDITJA FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI Piket 

KUR 1 FM 
Teknik ne Imazheri,Radiologji 

dhe Radioterapi 
223341300021 9750 

KUR 2 FM 
Teknik ne Imazheri,Radiologji 

dhe Radioterapi 
224942700003 8870 

KUR 3 FM 
Teknik ne Imazheri,Radiologji 

dhe Radioterapi 
224014200106 8570 

KUR 4 FM 
Teknik ne Imazheri,Radiologji 

dhe Radioterapi 
223348100005 8280 

KUR 5 FM 
Teknik ne Imazheri,Radiologji 

dhe Radioterapi 
224942700013 8220 

KUR 6 FM 
Teknik ne Imazheri,Radiologji 

dhe Radioterapi 
223348100033 7960 

KUR 7 FM 
Teknik ne Imazheri,Radiologji 

dhe Radioterapi 
224014200123 7870 

KUR 8 FM 
Teknik ne Imazheri,Radiologji 

dhe Radioterapi 
223348100016 7710 

KUR 9 FM 
Teknik ne Imazheri,Radiologji 

dhe Radioterapi 
223441200002 7510 

KUR 10 FM 
Teknik ne Imazheri,Radiologji 

dhe Radioterapi 
224948000002 7510 

KUR 11 FM 
Teknik ne Imazheri,Radiologji 

dhe Radioterapi 
223348100031 7420 

KUR 12 FM 
Teknik ne Imazheri,Radiologji 

dhe Radioterapi 
223348100013 7400 

KUR 13 FM 
Teknik ne Imazheri,Radiologji 

dhe Radioterapi 
224013600040 7280 

KUR 14 FM 
Teknik ne Imazheri,Radiologji 

dhe Radioterapi 
224816700056 7150 

KUR 15 FM 
Teknik ne Imazheri,Radiologji 

dhe Radioterapi 
223341300369 7150 

KUR 16 FM 
Teknik ne Imazheri,Radiologji 

dhe Radioterapi 
223341300371 7140 



 

KUR 17 FM 
Teknik ne Imazheri,Radiologji 

dhe Radioterapi 
223343400056 7090 

KUR 18 FM 
Teknik ne Imazheri,Radiologji 

dhe Radioterapi 
223348100021 7020 

KUR 19 FM 
Teknik ne Imazheri,Radiologji 

dhe Radioterapi 
223348100012 6640 

KUR 20 FM 
Teknik ne Imazheri,Radiologji 

dhe Radioterapi 
224942700007 6540 

 


